\

1992 - 2022

REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
DREJTORIA E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE ME JASHTE

Nr. l_-lgg[ prot. Tirané, mé 12.05.2023

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: Znj. Aranita Brahaj

Drejtoreshé ekzekutive AIS

E nderuar znj. Brahaj,

NE pérgjigje t& kérkesés tuaj pér informacion, drejtuar Gjykatés Kushtetuese t&€ Republikés s&
Shgqipérisé, protokolluar né datén 28.04.2023 nga ana joné, ju b&jmé me dije se pér periudhén
e kérkuar, nuk ka patur procedime dhe masa disiplinore ndaj anétaréve t& Gjykatén
Kushtetuese né bazé t& nenit 10, t& ligjit 8577, daté 10.02.2000 “Pér organizimin dhe

funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t& Republikés sé Shqipéris¢”, t& ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr.26, Tirang, www.g| k.gov.al




